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부서: 환경축산과

정책: 수질관리

단위: 수질개선사업 관리(수질개선사업특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2014년도 추경 2 회 수질개선사업특별회계 전체

환경축산과 2,901,514 1,821,091 1,080,423

기 1,683,485 1,683,860 △375

군 1,218,029 137,231 1,080,798

수질관리 1,860,657 1,821,091 39,566

기 1,683,485 1,683,860 △375

군 177,172 137,231 39,941

수질개선사업 관리(수질개선사업특별회계) 1,860,657 1,821,091 39,566

기 1,683,485 1,683,860 △375

군 177,172 137,231 39,941

탐진호 상수원관리지역관리 110,606 110,606 0

기 110,606 110,606 0

101 인건비 74,846 74,846 0

기 74,846 74,846 0

02 기타직보수 51,890 47,871 4,019

○ 상수원관리지역 청원경찰 51,890 47,871 4,019

― 급 여 38,534 34,515 4,019경정 38,534,000원

기 38,534 34,515 4,019

04 기간제근로자등보수 22,956 26,975 △4,019

○ 상수원관리지역 쓰레기 수거 및 잡초제거

9,510 13,529 △4,019경정 9,510,000원

기 9,510 13,529 △4,019

주민지원사업 평가 및 DB 31,400 31,775 △375

기 31,400 31,775 △375

101 인건비 22,360 20,635 1,725

기 22,360 20,635 1,725

03 무기계약근로자보수 22,360 20,635 1,725

○ 주민지원사업 추진보조원 22,360 20,635 1,725

― 기본급 13,750 12,025 1,725경정 13,750,000원

기 13,750 12,025 1,725

201 일반운영비 1,840 2,740 △900

기 1,840 2,740 △900

01 사무관리비 1,040 1,940 △900

○ 일반수용비 640 1,140 △500

― 주민지원사업추진 사무용품등 소모품

640 1,140 △500경정 640,000원

기 640 1,140 △500

○ 급 량 비 400 800 △400

― 주민지원사업 추진 400 800 △400경정 400,000원

기 400 800 △400

202 여비 3,100 4,100 △1,000

기 3,100 4,100 △1,000

01 국내여비 3,100 4,100 △1,000

○ 탐진호 주민지원사업 추진

3,100 4,100 △1,000경정 3,100,000원



부서: 환경축산과

정책: 수질관리

단위: 수질개선사업 관리(수질개선사업특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

기 3,100 4,100 △1,000

301 일반보상금 4,100 4,300 △200

기 4,100 4,300 △200

09 행사실비보상금 4,100 4,300 △200

○ 주민지원사업 현지견학 2,800 3,000 △200경정 2,800,000원

기 2,800 3,000 △200

주민지원사업 1,574,211 1,574,211 0

기 1,445,211 1,445,211 0

군 129,000 129,000 0

308 자치단체등이전 20,000 0 20,000

기 20,000 0 20,000

06 교육기관에대한보조금 20,000 0 20,000

○ 황토방 교실 물품구입비 지원(옴천초등학교)

20,000 0 20,00020,000,000원

기 20,000 0 20,000

401 시설비및부대비 953,441 975,111 △21,670

기 824,441 846,111 △21,670

군 129,000 129,000 0

01 시설비 947,853 969,523 △21,670

○ 탐진호 주민지원사업 66,441 88,111 △21,670경정 66,441,000원

기 66,441 88,111 △21,670

402 민간자본이전 159,019 157,349 1,670

기 159,019 157,349 1,670

01 민간자본보조 159,019 157,349 1,670

○ 탐진호 일반 주민지원사업 159,019 157,349 1,670

― 유기질비료구입 124,791 124,024 767경정 124,791,000원

기 124,791 124,024 767

― 농기계 등 구입 34,228 33,325 903경정 34,228,000원

기 34,228 33,325 903

예비비(수질개선특별회계) 39,941 0 39,941

801 예비비 39,941 0 39,941

01 예비비 39,941 0 39,941

○ 예비비 39,941 0 39,94139,941,000원

재무활동(환경축산과) 1,040,857 0 1,040,857

보전지출(수질개선사업특별회계) 60,629 0 60,629

반환금기타 60,629 0 60,629

802 반환금기타 60,629 0 60,629

01 국고보조금반환금 60,629 0 60,629

○ 탐진호 상수원관리 지역관리 2,075 0 2,075

○ 주민지원사업(직접,일반) 6,454 0 6,454

○ 오염총량관리비용지원 190 0 190

○ 주민지원사업(특별,태양광) 51,910 0 51,910

2,075,000원

6,454,000원

190,000원

51,910,000원



부서: 환경축산과

정책: 재무활동(환경축산과)

단위: 내부거래지출(수질개선)(수질개선사업특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

내부거래지출(수질개선)(수질개선사업특별회계) 980,228 0 980,228

기타회계 전출금(수질) 980,228 0 980,228

701 기타회계전출금 980,228 0 980,228

01 기타회계전출금 980,228 0 980,228

○ 기타회계 전출금 980,228 0 980,228980,228,000원


